АДМИНИСТРАЦИЯ

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  14.05.2025 г.                                             №  37-п

О внесении изменений и дополнений в постановление

администрации Антиповского сельского поселения от

12.04.2013г. № 24-п «Об утверждении Порядка

представления муниципальными служащими

администрации Антиповского сельского поселения

сведений о своих расходах, а также о расходах своих

супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

С целью устранения нарушений действующего законодательства Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Антиповского сельского поселения, администрация

Антиповского сельского поселения постановляет:

1. В постановление администрации Антиповского сельского поселения от

12.04.2013г. № 24-п «Об утверждении Порядка представления муниципальными

служащими администрации Антиповского сельского поселения сведений о своих

расходах, а также о расходах своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей»

(далее – Постановление),  внести следующие изменения и дополнения:

1.1. В пунктах 2 и 6 Порядка слово «, акций» - исключить.

1.2. Подпункт «г» пункта 7 Порядка изложить в следующей редакции:
«г) данные, позволяющие определить местонахождение объектов недвижимого

имущества, принадлежащих должностному лицу, его супруге (супругу), детям, иным

членам семьи на праве собственности или находящихся в их пользовании;».

1.3. В подпункте «а» пункта 8 Порядка слова «в 3-дневный срок» заменить словами

«в течение трех рабочих дней».

1.4. В подпункте «б» пункта 8 Порядка слова «в 7-дневный срок» заменить словами

«в течение семи рабочих дней».

2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию и

размещению в сети Интернет на официальном сайте  https://antipovskoe-adm.ru.

3. В соответствии со статьей 5 Закона Волгоградской области от 26.12.2008 №1816-

ОД «О порядке организации и ведения регистра муниципальных правовых актов

Волгоградской области», направить копию настоящего постановления для включения в

Регистр в течение 30 дней со дня принятия.

Глава Антиповского

сельского поселения                                                                                      С.Ф. Кусмарцева

https://antipovskoe-adm.ru/